
POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet vícepráce JKSO
Objekt SKP
SO 01 LC IViercedeska Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

Revís Jakule Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

Z
R
N

HSV celkem 71 495 Ztížené výrobní podmínky 0
PSV celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
M práce celkem 0 Zařízení staveniště 0
M dodávky celkem 0 Provoz investora 0

ZRN celkem 71 495 Kompletační činnost (IČD) 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních prac 0

HZS 0 Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0
ZRN+HZS 71 495 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 71 495 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno :

Datum :

Podpis:

Jméno:

Datum :

Podpi

Jméno:

atum :

odpis:

Základ pro DPH 21,0 % 71 495 Kč
DPH 21,0 % 15 014 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 86 509 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 1



Stavba : Revír Jakule Rozpočet: vícepráce
Objekt: LC Mercedeska

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 33 633 0 0 0 0
5 Komunikace 33 840 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 4 022 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 71 495 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 0
Zařízení staveniště 0 0,0 0
Provoz investora 0 0,0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 0
Geodetické vytýčení před zahájením stavebních 0 0,0 0
Geodetické zaměření skutečného provedení díla 0 0,0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s, Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : Revír Jakule Rozpočet: vícepráce
Objekt: LC Mercedeska

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině | m2 909,00 25,001 22 725,00
0,077-0,160: 3,25*83 = 269 269,00
0,175-0,225: 3,25*50 = 162 162,00
0,405-560: 3,25*155 = 503-25 = 478 478,00

2 938902102R00 Čištění příkopů š. do 40 cm, objem do 0,15 m3/m | m I

3 938909611R00 Odstranění nánosu na krajnicích tl. do 10 cm | rr>2 I

4 166101101R00 Přehození výkopku z hor. 1-2 , s rozprostřením v tl. do 20 cm
m3 90,90 120,00 10 908,00

909*0,1 = 90,9 90,90

Celkem za 1 Zemní práce 33 633,00
Díl: 5 Komunikace

5 111251102 Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně 
průměru kmene do 100 mm, v rovině, nebo ve svahu přes
100 do 500 m2 m2

6 572211111U00 Výsprav výtluk kam hr drc | rn3 36,00 940,00] 33 840,00

0,077-0,160: 3,25*83*0,06 = 16 16,00
0,175-0,225: 9 9,00
0,405-560: 11 11,00

Celkem za 5 Komunikace 33 840,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

8 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný | t 75,60 53,20 4 021,92
36*2,1= 75,6 75,60

9 99800000001 Přesun těžké techniky na jednotlivá pracoviště kpl

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 4 021,92

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 3





Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 11.4.2023

Název veř. zakázky: Opravy LC na revírech Jakule a H.Stropnice - LS N.Hradv
Zhotovitel:

Objednatel: Lesy České republiky s.p. LS N.Hrady

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:
LC Mercedeska SO 01

opravy

Popis změny:
Dojde k navýšení plošné úpravy lesní cesty o 909 m2.
Přehození výkopku s rozprostřením do přilehlého porostu 90,9 m3 
Zpevnění kce štěrkodrtí o množství 75,6 t.

Zdůvodnění změny:
V době mezi zadáním a realizací, byla v přilehlých porostech provedena těžba včetně vyvážení, 
skládkování a odvozu dřevní hmoty. Při těchto pracích došlo k rozježdění povrchu celé lesní cesty a ke 
zvětšení počtu pomístních výtluk. Proto je nutné provedení stavebních prací ve větším rozsahu, než bylo 
původně v plánu (viz. rozpočet vícepráce).

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: NE Datum: Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín
dokončení do: 30.6.2023

Dopady: do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH) 0,00,-kč Cena dle SoD S944/2023/026:

Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH) 71.495,00,-kč 367 688,00,- Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 439.183,00,- Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 439.1

Zástupce zhotovitele - jméno: Datum:
11.4.2023

Zástupce objednatele - jméno: Datum:
11.4.2023

Přílohy: - položkový rozpočet

Poznámka:

Stránka 1 z 1






